证券代码：603819         证券简称：神力股份         公告编号：2018-031

常州神力电机股份有限公司

第二届董事会第十九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

常州神力电机股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第十九次会

议于 2018 年 7 月 6 日在公司三楼会议室以现场表决的方式召开。会议通知已于

2018年 6月 29日以专人送达、电子邮件的形式向全体董事发出。本次会议应出

席董事 7人，实际出席董事 7人。会议由公司董事长陈忠渭先生主持，公司监事、

高级管理人员列席了会议。

本次会议的召集、召开、表决程序符合《公司法》等法律法规及《公司章程》

的规定，会议决议合法有效。

二、董事会会议审议情况

1、审议通过《关于提名公司第三届董事会非独立董事的议案》

公司第二届董事会任期即将届满，根据《公司法》及相关法律法规和《公司

章程》的有关规定，经董事会推荐，提名委员会审核，提名陈忠渭先生、陈睿先

生、王良青先生、顾无瑕女士为第三届董事会非独立董事候选人，自股东大会审

议通过之日起就任，任期三年（非独立董事候选人简历附后）。

该议案尚需提交股东大会审议。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

2、审议通过《关于提名公司第三届董事会独立董事的议案》

公司第二届董事会任期即将届满，根据《公司法》及相关法律法规和《公司

章程》的有关规定，经董事会推荐，提名委员会审核，提名李芸达先生、钱爱民

先生、朱学忠先生为第三届董事会独立董事候选人，自股东大会审议通过之日起

就任，任期三年（独立董事候选人简历附后）。

独立董事候选人尚需向上海证券交易所报备任职资料证明材料等文件。

该议案尚需提交股东大会审议。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

3、审议通过《关于提请召开公司 2018 年第一次临时股东大会的议案》

公司拟于 2018 年 7 月 23 日召开公司 2018 年第一次临时股东大会，具体内

容详见公司同日于指定信息披露媒体披露的《关于召开公司 2018 年第一次临时

股东大会的通知》（公告编号：2018-033）。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告。

常州神力电机股份有限公司董事会

2018年 7月 7日

非独立董事候选人简历：

陈忠渭 先生，中国国籍，无境外永久居留权。1980 年至 1986 年任丁堰农

机厂副厂长，1986 年至 1997 年任常州市冲压件厂厂长，1994 年至 1998 年兼任

神力电机厂厂长，1998 年至 2012 年任神力有限董事长，现任神力股份董事长、

神力贸易及神力小微执行董事兼总经理。

陈忠渭先生为公司实际控制人，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和

证券交易所惩戒。

陈睿 先生，1972 年出生，中国国籍，拥有加拿大永久居留权，毕业于常州

工学院，大专学历。1994 年至 1998 年先后任职于常州市戚墅堰区计量所、神力

电机厂，1998 年至 2012 年历任神力有限主管、部门经理、总经理，现任神力股

份副董事长兼总经理、神力贸易监事、戚墅堰区工商业联合会副主席、戚墅堰区

总商会副会长、常州青商会理事，兼任常州长海执行事务合伙人、中科龙城董事、

常州金鹏董事、中科云海执行事务合伙人。

陈睿先生为公司实际控制人之子，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚

和证券交易所惩戒。

王良青 先生，1971 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，上海财经大学

MBA，中国注册会计师、会计师职称。1993 年至 2000 年任交通银行南昌分行会

计经理，2001 年至 2008 年任道勤控股有限公司高级投资经理，2005 年至 2008

年兼任大亚科技集团有限公司战略投资部副部长，2008 年至 2009 年任三一集团

有限公司投资审核部部长，2010 年至 2011 年任正邦集团有限公司投融资管理中

心副总经理，2011 年至 2014 年任中科招商投资管理集团有限公司副总裁，现任

神力股份董事、中科招商投资管理集团股份有限公司副总裁。

王良青先生未直接持有公司股票，与公司或其控股股东及实际控制人不存在

关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

顾无瑕 女士，1988 年出生，中国国籍，无境外永久居住权，毕业于北京师

范大学，本科学历。2007 年至 2009 年任苏州宝贝城堡早教园园长，2009 年至

2011 年任苏州德威英国国际学校教师，2011 年至今任苏州浩然投资管理有限公

司总裁助理，现任神力股份董事，兼任苏州彭博总裁助理。

顾无瑕女士未直接持有公司股票，与公司或其控股股东及实际控制人不存在

关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

独立董事候选人简历：

李芸达 先生，1974 年出生，中国国籍，无境外永久居住权，毕业于南京大

学，博士学历，副教授。曾任职于南京财经大学会计学院，现任江苏理工学院商

学院副院长、中国会计学会高级会员、亚邦股份独立董事、腾龙股份独立董事，

兼任常州民营经济研究所副所长。

李芸达先生未持有公司股票，与公司或其控股股东及实际控制人不存在关联

关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

钱爱民 先生，1970 年出生，中国国籍，无境外永久居住权，毕业于东南大

学，本科学历。曾任职于常州第四织布厂、常州市中绮集团公司、常州新区凯杰

纺织品有限公司、江苏常州嘉鹏律师事务所，现任江苏高枫律师事务所律师。

钱爱民先生未持有公司股票，与公司或其控股股东及实际控制人不存在关联

关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

朱学忠 先生，1968 年出生，中国国籍，无境外永久居住权，毕业于南京航

空航天大学，研究生学历，副教授职称。现任南京航空航天大学自动化学院副教

授。

朱学忠先生未持有公司股票，与公司或其控股股东及实际控制人不存在关联

关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。